Of. n° 086/2021-CМА

CÂMARA MUNICIPAL DE APIACÁ
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ nº 01.637.494/0001-82
Praça Alice Gomes de Souza, s/n, Centro, Apiacá-ES

Telefax: (28) 3557-1405/1535 e-mail: cmapiaca@hotmail.com- site: www.cmapiaca.es.gov.br

Ao Ilustríssimo Senhor

Gildo Gonçalves de Lima
Secretário Municipal de Obras

Apiacá-ES

Apiacá, 24 de junho de 2021.

Assunto: Solicitação Faz.
Prefeitura Municipal de Apiacá-ES
Protocolo sob n° 1368 12024

Em: 24 1 06 12021

Setor de Protocolo, lingeS

Prezado Secretário,

Venho através do presente solicitar de Vossa Senhoria que providencie a

o conserto de um vazamento de água na Rua Cândido Peralva, nº 95.

Esse é um apelo dos moradores da citada rua. Os mesmos relatam que o

vazamento ocorre há bastante tempo, danificando inclusive o calçamento da referida rua,
ocasionado transtornos aos moradores do local.

Desse modo, dada a urgência do pedido, solicito que o Executivo
Municipal tome as medidas necessárias o mais rápido possível.

Atenciosamente,

wiao
DIEGO PEDROSA DE SOUZA

- Vereador -